
 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2 

k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku  

„Technologie pro Standardizaci krajského operačního střediska ZZS ZK p.o.“ 

 
Zadavatelem pro účely této veřejné zakázky je Sdružení veřejných zadavatelů na základě Smlouvy 
o sdružení veřejných zadavatelů č. D/2378/2013/ŘDP. 
 
Zadavatel 1: 
Název: Zlínský kraj 
Sídlo: Třída Tomáše Bati 21, Zlín, 761 90 
IČ: 70891320 
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za zadavatele: MVDr. Stanislav Mišák, hejtman 

 
Zadavatel 2: 
Název: Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p.o. 
Sídlo: Peroutkovo nábřeží 434, Zlín, 760 01 
IČ: 62182137 
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za zadavatele: Ing. Přemek Kubala, ředitel 

 
Zástupce zadavatele: 
Obchodní firma: EuroPace, s.r.o. 
Sídlo (příp. doručovací adresa): Sídlo: Mášova 11, Brno, 602 00 

Kancelář: Veveří 8, Brno, 602 00 (místo pro podání nabídek) 
IČ: 28314638 
Osoba oprávněná za osobu 
zastupující zadavatele jednat: 

Ing. Pavel Černý 

Telefon: 724 815 073 
E-mail: info@europace.cz (do předmětu uvádějte název VZ) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, 
případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZVZ“), poskytujeme tyto informace na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 

Dotaz č. 1: 
V „Příloze č. 5 Záruční podmínky“ je požadavek na Popis způsobu poskytování servisních služeb. 
Stejný požadavek je i v „Příloze č. 6 Servisní podmínky“. 

Je to záměr? Jde o stejné nebo rozdílné požadavky? 

Odpověď č. 1: 
Jedná se o rozdílné požadavky, kdy Zadavatel požaduje samostatné stanovení záručních podmínek a 
služeb, které jsou součástí záručních podmínek (příloha č. 5 smlouvy) a samostatní stanovení 
servisních podmínek nad rámec záruky (příloha č. 6). 
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Dotaz č. 2: 
V souboru „P02-Příloha č 1ZD ZZS ZK_Smlouva o dílo-02_20 14" je ve článku „IX. Záruka za jakost 
díla“ v bodu 9.2 uvedeno „Záruční podmínky jsou podrobně upraveny v Příloze č. 5 této Smlouvy." 

V Příloze č. 5 zmíněné smlouvy (stále stejný soubor P02) je uvedeno:„[Přílohu zpracuje uchazeč 
v souladu s článkem IX této Smlouvy.]". 

Jak tedy máme zpracovat Záruční podmínky? 

Odpověď č. 2: 
Z textu je zřejmé, že záruční podmínky (příloha č. 5) navrhne uchazeč tak, jak je pro něj obvyklé, 
avšak nelze se odchýlit od požadavků stanovených čl. IX. 

 

Dotaz č. 3: 
V dokumentu „P03-Příloha č 2 ZD ZZS ZK_Kvalifikační dokumentace-02_20 14.doc" je v kap.„8.2 Dle 
§ 56 odst. 1 písm. b) zákona:“, odstavec „Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu 
dle § 56 odst. S písm.) zákona:“ uvedeno: 

Přílohy strukturovaného profesního životopisu každého člena týmu: 

3. Doklad o profesní způsobilosti, a to v rozsahu nejméně odborností uvedených u každé pozice 

Jaký doklad má Zadavatel na mysli? 

Odpověď č. 3: 
Jedná se o přílohu, která se vloží jen v případě, že je u člena týmu požadovaná certifikovaná 
odbornost, případně odbornost, která se prokazuje osvědčením, případně dokladem prokazujícím 
požadovanou odbornost. 

 

Dotaz č. 4: 
Jaké mapové podklady budou použity? 

Odpověď č. 4: 
Součástí dodávky bude GIS klient – mapový prohlížeč určený pro zobrazování jevů a stavů pro IS OŘ. 
Tento bude využívat data a/nebo mapové služby ze systému NIS IZS a místopisná data a mapové 
podklady ZZS, nyní využívané na ZOS, výjezdových základnách a ve vozidlech. 

 

Dotaz č. 5: 
V dokumentu „P04-Příloha č 3 ZD ZZS ZK_Projektová dokumentace_2014-02-03 .doc" je v rámci 
SOŘ.87 Automatické obnovení funkce systému uvedeno: „Automatické obnovení funkce systému při 
jakékoliv poruše libovolných komponent systému v určeném časovém limitu." 

Žádáme o přesné určení toho, které komponenty systému mají být při jakékoli i poruše automaticky 
obnoveny. 

Odpověď č. 5: 
Požadavek je uveden v části subsystému operačního řízení (SOŘ), na jehož komponenty se vztahuje. 
Požadavky na komponenty SOŘ jsou dostatečně popsány v ZD, způsob realizace je předmětem 
nabídky uchazeče. 

 

 



 

Dotaz č. 6: 
Při Hromadném svolávání zřejmě je nutno poslat výzvy několika I mnoha zaměstnancům ZZS. Kolik 
výzev (SMS) za minutu je požadováno rozeslat? 

Odpověď č. 6: 
Zadavatel požaduje zaslat min. 1 zpráv / s, tj. 60 zpráv / min. 

 

Dotaz č. 7: 
Jak dlouho mají být archivovány záznamy hovorů, pořízené Záznamovým zařízením? 

Odpověď č. 7: 
Minimální doba archivace záznamu je 5 let od pořízení. 

 

Dotaz č. 8: 
V dokumentu „P04-Příloha č 3 ZD ZZS ZK_Projektová dokumentace_20 14-02-03",kap. 7.1Etapa I: 
Dodávka všech položek mimo IS-03a je v bodu P-06 Zahájení zkušebního provozu uvedeno: Zahájení 
zkušebního provozu je součástí položek IS-03 a 15-15. 

Nikde v Zadávací dokumentaci však není uvedeno, co obsahuje položka IS-15. Dotaz: Co je obsahem 
položky IS-15? 

Odpověď č. 8: 
Položka IS-15 není předmětem poptávky, správné znění je „Zahájení zkušebního provozu je součástí 
položky IS-03“ 

 

Dotaz č. 9: 
Dne 10.4.2014 při prohlídce místa plnění jsme zjistili, že nelze splnit požadavek z Přílohy č. 3 zadávací 
dokumentace – projektová dokumentace – bod 4.1.4 DC-05 Rackové skříně – citace: 

„Rackové skříně musí splňovat minimálně následující parametry: 

a) požadované rozměry rozvaděčů 45U x 800mm  x 1000mm (výška x šířka x hloubka) 

b) statické zatížení minimálně 1000 kg 

c) ventilované přední a zadní dveře s perforací 

Jakékoliv rozšíření instalace datového centra musí být technicky i vzhledově plně kompatibilní s již 
instalovanými technologiemi. Popis technologií je uveden dříve v tomto dokumentu a součástí VŘ je 
i možnost prohlídky místa plnění.“ 

Stávající rackové skříně jsou od firmy SCHRACK a na základě naší poptávky jsme obdrželi nabídku, 
jejíž specifikace je následující: 

- DS458010-A – rozměry – v. 45U, š. 800 mm, hl. 1000 mm, nosnost 400 kg 

- DSS4280103 – rozměry – v. 42U, š. 800 mm, hl. 1000 mm, nosnost 1000 kg 

Z tohoto vyplývá, že je rozpor mezi požadavkem zadavatele a nabídkou výrobce a z tohoto důvodu 
žádáme o jednoznačné upřesnění výšky racku a požadované nosnosti (statického zatížení). 

Odpověď č. 9: 
Zadavatel upravil znění požadavku následovně: 

a) požadované rozměry rozvaděčů 45U x 800mm  x 1000mm (výška x šířka x hloubka) 

b) statické zatížení minimálně 400 kg 



 

c) ventilované přední a zadní dveře s perforací 

 

Dotaz č. 10: 
V dokumentu „P04-Příloha č 3 ZD ZZS ZK_Projektová dokumentace_2014-02-03", kap. 5.3 Detailní 
specifikace požadavků na integraci s NIS IZS je uvedeno: 

Podrobné požadavky na služby, způsob integrace a popis systémů NIS IZS a NSTPV je uveden 
v dokumentu „Prováděcí koncept SW řešení projektu (PK) Národní informační systém integrovaného 
záchranného systému (NIS IZS)“ ve verzi 5.1, který je elektronickou přílohou Zadávací dokumentace 
(soubor „v51.zip“). 

Ve zveřejněné Zadávací dokumentaci se soubor „V51.zip“ nenachází. 

Je zde pouze soubor „P08-Příloha č 7 ZD ZZS ZK_Specifikace systémů NIS IZS a NSTPV", který- po 
otevření- má v názvu toto: „Rámcový koncept SW řešení (RK)“ 

Není tedy také nikde uveden / zveřejněn dokument „Prováděcí koncept SW řešení projektu (PK) 
Národní informační systém integrovaného záchranného systému (NIS IZS)“, natož pak ve verzi 5.1. 

Dotaz: Jaký soubor tedy obsahuje detailní specifikaci požadavků na integraci s NIS IZS? Dáte nám 

jej k prostudování? 

Odpověď č. 10: 
V dokumentu „Příloha č. 3 zadávací dokumentace – Projektová dokumentace“ je správný odkaz na 
verzi dokumentu v51.zip. Z důvodu jeho velikosti jeho původní zveřejnění na profil neprošlo, 
dokument je již na profilu zadavatele https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=113 zveřejněn. 

 

 

 

 

V Brně dne 25. 4. 2014  
Ing. Pavel Černý 

zástupce zadavatele 
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